

NOTA FISCAL Nº. 38.376



COLOMERA IND. E MERCANTIL EIRELI - EPP
 Rua Sete Rios N. 32
 Bairro Primavera, Belo Horizonte, MG
 Fone: (31) 3471-5000, CEP: 30000-000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - EM TRAZIDA
 1 - SAÍDA
 Nº 38.376
 SERIE + FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO
 3170107650149000114 0500 3000 0000 3014 9001 0015
 Consulta de autenticidade em: portal.nfe.do.gov.br ou www.fat.fazenda.gov.br/nfe/consulta.php
 Autenticidade

61 100

CONTINUA DE OPERAÇÕES
 Venda de Produto Final

RECIBO Nº. 118888

RECIBO Nº. 118888

RECIBO Nº. 118888

DESTINATÁRIO RESIDENTE

RECIBO Nº. 118888

FATURA QUICQUATA

RECIBO Nº. 118888

CALCULO DO IMPOSTO

RECIBO Nº. 118888

TRANSPORTADOR U. TRANSPORTADOR

RECIBO Nº. 118888

OMODOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

RECIBO Nº. 118888

CALCULO DO IMPOSTO

RECIBO Nº. 118888

TRANSPORTADOR U. TRANSPORTADOR

RECIBO Nº. 118888

OMODOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

RECIBO Nº. 118888

CALCULO DO IMPOSTO

RECIBO Nº. 118888

TRANSPORTADOR U. TRANSPORTADOR

RECIBO Nº. 118888

OMODOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

RECIBO Nº. 118888

CALCULO DO IMPOSTO

RECIBO Nº. 118888

TRANSPORTADOR U. TRANSPORTADOR

RECIBO Nº. 118888

OMODOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

RECIBO Nº. 118888

CALCULO DO IMPOSTO

RECIBO Nº. 118888

TRANSPORTADOR U. TRANSPORTADOR

RECIBO Nº. 118888

OMODOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

RECIBO Nº. 118888

CALCULO DO IMPOSTO

RECIBO Nº. 118888

TRANSPORTADOR U. TRANSPORTADOR

RECIBO Nº. 118888

OMODOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

RECIBO Nº. 118888

CALCULO DO IMPOSTO

RECIBO Nº. 118888

TRANSPORTADOR U. TRANSPORTADOR

RECIBO Nº. 118888

OMODOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

RECIBO Nº. 118888

CALCULO DO IMPOSTO

RECIBO Nº. 118888

DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA DIREITO AO CREDITO DE IPTU.

Recibemos
 R\$ 2.810,81
 em 10 de 20/11
 2011

Assinatura
 0361288

Assinatura
 0361288

Assinatura
 0361288

Assinatura
 0361288

Assinatura
 0361288



COIMBRA IND. E MERCANTIL EIRELI EPP

RUA SERRADORUM N. 22

Bairro PIRAMONTEA, BEL'O HORIZONTE, MG

Fone: (31) 3241-1531 CEP: 31800-000

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 36.376
SÉRIE 1 FOLHA 2/2



Chave de Acesso: 3151019150349901140000000037114991815

Credite a conta sobre no portal nacional de NF-e: www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site do Sefaz Autorizador

INTERESTES DE CONTA

Valor da Prestação de Serviço

Valor da Prestação de Serviço

Valor da Prestação de Serviço

COD. PROD.	DESCR. PROD. OU SERVIÇO	QTD	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	ICMS	PIS	COFINS	OUTROS	VAL. TOTAL	ICMS	PIS	COFINS	OUTROS	VAL. TOTAL	ICMS	PIS	COFINS	OUTROS
999	RODAS C/VALV. - 0001-42 LARG. 110 F/AB. 000012 D.VAR. 0012/14	2400000	0,00	14,36	0,00	0,00	0,00	0,00	76,97	0,00	0,00	0,00	0,00	76,97	0,00	0,00	0,00	0,00
2275	VALV. T/AB. 24.000A (24.000) N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	2400001	0,00	14,22	0,00	0,00	0,00	0,00	14,22	0,00	0,00	0,00	0,00	14,22	0,00	0,00	0,00	0,00
2275	VALV. T/AB. 22.4501 4501 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	2200010	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,72	0,00	0,00	0,00	0,00	16,72	0,00	0,00	0,00	0,00
2283	GRAXA AC/VA. SMARTMATA - 0002-42 LARG. 110 F/AB. 000012 D.VAR. 0012/14	4000000	0,00	14,46	0,00	0,00	0,00	0,00	24,46	0,00	0,00	0,00	0,00	24,46	0,00	0,00	0,00	0,00
5114	VALV. T/AB. 21.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	4000000	0,00	12,86	0,00	0,00	0,00	0,00	22,72	0,00	0,00	0,00	0,00	22,72	0,00	0,00	0,00	0,00
5900	PAPEL HERMÉTICO ROLADO BRANCO 1000000 - 8000000	4000000	0,00	11,19	0,00	0,00	0,00	0,00	30,40	0,00	0,00	0,00	0,00	30,40	0,00	0,00	0,00	0,00
7200	PAPEL HERMÉTICO DOURADO 1000 1000000 - 8000000	4000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 80.02501 50 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/AB. 76.501A 125 N/AB. 0011 1274412 FTE BRPT	9000000	0,00	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00
8427	VALV. T/																	

Código 033	Banco 341	Agência 3039	Número de conta 08309-6	Número do Cheque SA-000347	Valor R\$ 1.379,93
---------------	--------------	-----------------	----------------------------	-------------------------------	-----------------------

Pague em até 30 dias a partir de Um mil, trezentos e noventa e nove reais e
noventa e três centavos.

Comodora IND. E MERCANTIL EIRELI - EPP
Contagem 29 - outubro - 2019



ITAU UNIBANCO S.A.
 CONTAGEM JOSE F DA ROCHA 1717
 AV JOSE FARIA ROCHA 2620
 CONTAGEM MG
 CONFECCAO: 04/2019

assinatura de Renata N. Agueda
 Caixa Escolar C Jardim Laguma
 CNPJ 15.206.655/0001-30

Cartão Itaú
 desde 03/2012
 Clave Bancária
 desde 03/2012

⑈34430392⑈ 0330003475⑈ 351870830968⑈

ANEXO

Pago à: Comodora IND.
 NOTA FISCAL - 38376
 29/10

63/10
 [Handwritten signature]

Votar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 16.583.494/0001-14
Razão Social: COIMBRA INDUSTRIAL E MERCANTIL LTDA
Endereço: AV BRIGADEIRO EDUARDO GOMES 1490 / NOSSA SRA DA GLÓRIA / BELO HORIZONTE / MG / 30870-100

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 13/09/2019 a 12/10/2019

Certificação Número: 2019091302261969643264

Informação obtida em 23/09/2019 11:19:26

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

64/100
Ache



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: COIMBRA INDUSTRIAL E MERCANTIL EIRELI
CNPJ: 16.583.494/0001-14

Reservado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' e 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 16:24:50 do dia 23/08/2019 <hora e data de Brasília>.

Válida até 19/02/2020.

Código de controle da certidão: **BF58.A966.5F9F.AA9E**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

65.105
A. Silva



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: COIMBRA INDUSTRIAL E MERCANTIL EIRELI

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 16.583.494/0001-14

Certidão n°: 181055047/2019

Expedição: 23/08/2019, às 16:33:07

Validade: 18/02/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que COIMBRA INDUSTRIAL E MERCANTIL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 16.583.494/0001-14, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A acatização desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

66 1004
A. L. L. L.



SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:
23/08/2019

CERTIDÃO VÁLIDA ATÉ:
21/11/2019

NOME/NOME EMPRESARIAL: COIMBRA INDUSTRIAL E MERCANTIL EIRELI

INSCRIÇÃO ESTADUAL:
062101115-00-92

CNPJ/CPF: 16.583.494/0001-14

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRÁDURO: RUA SIDEROPÓLIS

NÚMERO: 32

COMPLEMENTO:

BAIRRO: PRIMAVERA

CEP: 30830340

DISTRITO/POVODADO:

MUNICÍPIO: BELO HORIZONTE

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no site da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO: 2019000353097366

67/100
Helo



Prefeitura de Belo Horizonte
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

DOCUMENTO AUXILIAR DA CERTIDÃO DE QUITAÇÃO PLENA PESSOA JURÍDICA

REGISTROS DE ACESSO

Código de Controle: **ABGHLGJOK**

Documento/Certidão nº **12.197.721** Exercício: **2019**

Emissão em: **23/09/2019**

Requerimento em: **11:23:28**

Validade: **23/10/2019**

Nome: **COIMBRA INDUSTRIAL E MERCANTIL EIRELI**
CNPJ: **16.583.494.0001-14**

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar débitos posteriormente apurados, a Diretoria de Arrecadação, Cobrança e Dívida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, certifica que o Contribuinte acima encontra-se quitado com a Fazenda Pública Municipal, em relação aos Tributos, Multas e Precos inscritos ou não em dívida ativa.

Nos termos do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar é a representação gráfica da certidão de débitos e quitação fiscal, não substituindo a certidão, que será obtida no Portal da PBH, por meio da autenticação dos registros de acesso deste documento.

DOCUMENTO GRATUITO - <http://reconline.siatu.pbh.gov.br>

68/100
Almeida

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 16.583.494/0001-14
NOME EMPRESARIAL: COMBRA INDUSTRIAL E MERCANTIL (IRELI)
CAPITAL SOCIAL: R\$ 108.000,00 (Cento e oito mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:	IRLEU OLIVEIRA SANTOS
Qualificação:	ES-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no Brasil

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 27/09/2019 às 11:08 (data e hora de Brasília).

69/100
de
Santos



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO 16.583.494/0001-14 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 02/08/1972
NOME EMPRESARIAL COIMBRA INDUSTRIAL E MERCANTIL EIRELI		
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) COIMBRA		FORTE EPP
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 28.62-2-00 - Fabricação de produtos de limpeza e polimento		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS 46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresária)		
LOGRADOURO R SIDEROPOLIS	NUMERO 12	COMPLEMENTO
CEP 30.830-340	SARRODISTRI PRIMAVERA	MUNICIPIO BELO HORIZONTE
UF MG	TELEFONE	
ENDEREÇO ELETRÔNICO		
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/11/2005	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 26/08/2019 às 10:55:30 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

70/100
Ribeiro



COIMBRA

TUDO PARA LIMPEZA Desde 1972

Coimbra Industrial e Mercantil Ltda

PROPOSTA DE COMPRA

000268

SUJEITA A APROVAÇÃO

TEL.: (31) 3474-1533

CEL.: (31) 8658-4844

FAX: (31) 3474-2344

RUA SIDEROPÓLIS, 32
B. PRIMAVERA - CEP 30830-340
BELO HORIZONTE - MG

E-MAIL: coimbra@coimbra.ind.br
HOME PAGE: www.coimbra.ind.br

- Produtos para Limpeza em Geral: Descartáveis e Matéria Prima;
- Produtos Automotivos: Shampoo, Desengraxante, Ativado, Silicone, Pneu Bril, Água p/ Bateria
- Produtos Industriais: Solvente, Pasta p/ as mãos, Desengraxante Neutro, Limpa Pedras
- Produtos p/ Lavanderia: Umectante, Detergente, Alvejante, Neutralizante, Amaciante, Cloro
- Produtos Limpeza Doméstica: Detergente, Desinfetante, Sabão em Pó, Sabonete Líquido e Sabonete Parafinado, Multiuso, Cera, Limpa Vidro, Sabão Pastoso, Desodorizante Ambiental, Essência para Saúda, Removedor, Limpa Alumínio, Limpa Carpete, Pasta Brilho.

CODIGO CLIENTE		VENDEDOR Geraldo Cruz		COMPRADOR Sônia		TELEFONE 3357.3805	
RAZÃO SOCIAL Caixa Escolar Umei Jardim Laguna							
END. Rua Bragança, nº 866						BAIRRO Novo Progresso	
CIDADE Contagem				UF MG	CEP 32.140-480	RAMO DE ATIVIDADE educação	
ENPJ 15.066.655/0001-30		INSC. EST. isenta		EMAIL			
END. DE COBRANÇA							BANCO
PRAZO DE ENTREGA Imediata			COND. FORTI À vista			FRETE Pago p/fornecedor	
QTE	EMB.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	PREÇO UNIT	DESC.	PREÇO TOTAL	IP1	
05	05 Lt	Cera líquida auto brilho	37,38		186,90		
06	05 Kg	Sabão pastoso pinho gel	54,49		326,94		
05	05 Lt	Desinfetante de eucalipto	15,90		79,50		
03	05 Lt	Multi-uso limão	24,12		72,36		
05	05 Lt	Detergente neutro concentrado	15,30		76,50		
05	05 Lt	Hipoclorito de sódio 10% (cloro)	14,25		71,25		
02	05 Lt	Água sanitária	7,86		15,72		
16	1000 F	Papel toalha branca	13,40		214,40		
12	08 RL	Papel higiênico rolão de 300 mts	43,56		522,72		
06	64 RL	Papel higiênico golden de 30 mts	50,40		302,40		
04	Unid	Vassoura de piaçava belimpe nº 3	13,00		52,00		
03	Unid	Rodo plástico duplo de 60 cm	13,68		41,04		
14	Unid	Espanja dupla face esfregon	1,30		18,20		
			16583494/0001-14				
COIMBRA INDUSTRIAL E MERCANTIL LTDA							
Av. SIDEROPÓLIS, 32 - B. PRIMAVERA - CEP 30830-340 - BELO HORIZONTE - MG							
TEL: (31) 3474-1533 - FAX: (31) 3474-2344 - E-MAIL: COIMBRA@COIMBRA.IND.BR							

OBS: Proposta válida por 15 dias TOTAL DA PROPOSTA 1.979,93

END. DE ENTREGA		
BAIRRO	CIDADE	FONE
TRANSPORTADORA	ENDEREÇO	FONE
Coimbra Ltda		3474.1533
PESO	LOCAL E DATA	ASSINATURA E CARIMBO CLIENTE
	Bele Horizonte - 12/set/2019	

VASCONCELLOS E CAMPOS PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA - ME LIMPPANO

A

CAIXA ESCOLAR UMEI JARDIM LAGUNA

CNPJ: 15.066.655/0001-30

RUA BRAGANÇA, Nº 866 BAIRRO: NOVO PROGRESSO

CEP: 32.740-450 - CONTAGEM/ MG

ATT: PROF. RENATA - TEL: 3357-3805

REF. ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

UNID. P.FINAL

CLORO LIQUIDO	05 GL C/05 LTS	15,90	79,50
DESINFETANTE DE EUCALIPTO	05 GL C/05 LTS	18,20	91,00
ESPONJA DUPLA FACE	14 UNIDADES	1,40	19,60
SABAO PASTOSO PINHO	6 GL C/05 LTS	60,10	360,60
VASSOURA DE PIACAVA CONFIANÇA Nº3	04 UNIDADES	19,30	77,20
RÓDO BASE PLASTICA C/ 2 BORRACHAS/60 CM	03 UNIDADES	16,40	49,20
PAPEL TOALHA BRANCO	16 PCT. C/1000 FLS	16,70	267,20
LIMPADOR MULTIUSO TRADICIONAL	03 GL. C/05 LTS	29,80	89,40
PAPEL HIGIENICO MILI	06 PCT. C/64 X 30 MTS	59,30	355,80
PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL	12 PCT. C/ 8 X 300 MTS	46,90	562,80
CERA LIQUIDA AUTO BRILHO	05 GL C/05 LTS	42,50	212,50
DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO	05 GL C/05 LTS	17,70	88,50
AGUA SANITARIA	02 GL C/05 LTS	9,50	19,00

04.257.864/0001-44

062.116693-0083

VASCONCELLOS E CAMPOS PRODUTOS
PARA LIMPEZA LTDA - ME

Rua Kepler, 254

Santa Lúcia - CEP 30.360-840

BELO HORIZONTE - MG

VALOR FINAL

2.272,30

CONDIÇÕES:

ENTREGA: PRONTA ENTREGA

PAGAMENTO: A VISTA

VALIDADE: ORÇAMENTO VALIDO POR 15 DIAS

SENDO O QUE SE NOS OFERECE, AGUARDAMOS PRONUNCIAMENTO.

BELO HORIZONTE, 17 DE SETEMBRO 2019.

Dalva Maria R. Furiati
DALVA MARIA R FURIATI

Val
Archo

